
Zarządzenie nr 9/2012 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 24 lutego 2012 r. 

 

w sprawie : powołania komisji do zniszczenia dokumentów niearchiwalnych 

z wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

przeprowadzonych w dniu 9 października 2011 r. 

  

Na podstawie § 3 ust. 1  Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

z dnia 23 sierpnia 2001 r. w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania 

i udostępniania dokumentów z wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej  ( Dz. U. z 2001 roku Nr 90, poz. 1005 i z 2005 roku Nr 181, 

poz.1509) oraz pisma Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie DCI-0125-

1/12 zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję do zniszczenia dokumentów niearchiwalnych w następującym składzie: 

1. Izabela Kiela  – Przewodniczący 

2. Iwona Nowotka – Członek 

3. Agnieszka Dębska – Członek 
 

§ 2 
Komisja, której mowa w § 1 dokona zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej z wyborów  do 

Sejmu RP i do Senatu RP przeprowadzonych w dniu 9 października 2011 r., poprzez pocięcie 

i spalenie w piecu c.o. Urzędu Gminy Świercze. 

 

§ 3 

1. Po komisyjnym zniszczeniu dokumentacji niearchiwalnej Komisja sporządzi protokół 

zniszczenia ( 2 egz.) 

2. Protokół, o którym mowa w ust. 1 zostanie przekazany Komisarzowi Wyborczemu    

w Ciechanowie do dnia 10 marca 2012 roku. 

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 
 


